
 

 

GÜNLÜK PLAN 

Okul Adı: 

Öğretmen Adı: 

Yaş Grubu: 60+ Ay 

Tarih: 14.4.2026 

 

ALAN BECERİLERİ  

Fen Alanı: 

FBAB2.Sınıflandırma 

FBAB3. Bilimsel Gözleme Dayalı Tahmin Etme 

FBAB7. Bilimsel Çıkarım Yapma 

FBAB9.Kanıt Kullanma 

FBAB10.Bilimsel Sorgulama Yapma 

Sanat Alanı 

SNAB4. Sanatsal Uygulama Yapma 

Hareket ve Sağlık Alanı  

HSAB1. Aktif Yaşam İçin Psikomotor Beceriler 

HSAB3. Harekete İlişkin Sosyal/Bilişsel Beceriler 

KAVRAMSAL BECERİLER  

Bütünleşik Beceriler (KB2) 

KB2.11. Gözleme Dayalı Tahmin Etme Becerisi 

KB2.11.SB1. Mevcut olay/konu/duruma ilişkin ön gözlem ve/veya deneyimi ilişkilendirmek  

KB2.11.SB2. Mevcut olay/konu/duruma ilişkin çıkarım yapmak  

KB2.11.SB3. Mevcut olay/konu/duruma ilişkin yargıda bulunmak 

EĞİLİMLER 

E1. Benlik Eğilimleri 

E1.1. Merak 

E2. Sosyal Eğilimler 

E2.5. Oyunseverlik 

E3. Entelektüel Eğilimler  

E3.1. Odaklanma  

PROGRAMLAR ARASI BİLEŞENLER 

EK13 SOSYAL DUYGUSAL ÖĞRENME BECERİLERİ 

2.1. BENLİK BECERİLERİ (SDB1) 

SDB1.2. Kendini Düzenleme (Öz Düzenleme Becerisi) 

SDB1.2.SB5. Kendi öğrenme durumunu geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak 

SDB1.2.SB5.G1. Merak ettiği konu/kavramları öğrenmek için uygun yöntem geliştirir. 

DEĞERLER 

D12 SABIR 

D12.1. Düşünce, duygu ve davranışlarında kontrollü olmak 

D12.1.2. Sabır gerektiren davranışları bilir. 

D12.1.5. Zorlukların üstesinden gelmek için tahammül etmenin önemini fark eder. 

D12.2. İstikrarlı olmak 

D12.2.2. Çalışmalarında sebat eder 

D14 SAYGI 

D14.3. Çevresine, millî ve manevi değerlerine saygı duymak 

D14.3.1. Doğayı ve canlıları korur. 

D15 SEVGİ 



D15.4. Özverili olmak 

D15.4.1. Sevgiyi ifade etmenin farklı yolları olduğunu bilir.  

D15.4.3. Sevgisini çeşitli yollarla gösterir. 

D16 SORUMLULUK 

D16.1. Kendine karşı görevlerini yerine getirmek 

D16.1.2. Öz bakımını doğru biçimde ve zamanında yapar. 

EK 16 OKURYAZARLIK TABLOLARI 

OB7. VERİ OKURYAZARLIĞI 

OB7.7.Örüntüleri Betimleme ve Analiz Etme 

OB7.7.SB1. Görsel örüntüleri betimlemek  

OB7.7.SB2. Örüntüleri modellemek (nicelendirmek) 

ÖĞRENME ÇIKTILARI 

Fen Alanı 

FAB.2. Fene yönelik nesne, olayları/olguları benzerlik ve farklılıklarına göre sınıflandırabilme 

FAB.2.d. Yaşam döngülerinin ortak bileşenlerini tanımlayıcı etiketler kullanır. 

FAB.3. Günlük yaşamında fen olaylarına yönelik bilimsel gözleme dayalı tahminlerde bulunabilme 

FAB.3.d. Canlıların temel özellikleriyle ilgili bilgilerini test etmek için yeni gözlemler yapar. 

FAB.7. Günlük hayatındaki fene yönelik olaylar hakkında gözlemlerine dayalı basit düzeyde bilimsel 

çıkarımlar yapabilme 

FAB.7.a. Canlı ve cansız varlıkların niteliklerini gözlemlerine dayalı olarak ifade eder. 

FAB.9. Bilimsel olayları/olguları açıklamak için kanıtlar kullanabilme 

FAB.9.c. Farklı canlıların hayat döngülerine yönelik gözlemlerine dayalı açıklamalar yapar. 

FAB.10. Fene yönelik günlük hayatla ilişki olay, olgu ve/veya durumlara yönelik bilimsel sorgulama yapabilme 

FAB.10.c. Fene yönelik günlük hayatla ilişkili olaylara/olgulara yönelik basit düzeyde araştırmalar yürütür.  

Sanat Alanı 

SNAB.4. Sanat etkinliği uygulayabilme 

SNAB.4.ç.Yaratıcılığını geliştirecek bireysel veya grup sanat etkinliklerinde aktif rol alır.  

SNAB.4.e. Drama etkinliklerinde yaratıcı performans sergiler. 

Hareket ve Sağlık Alanı  

HSAB.1. Farklı çevre ve fiziksel etkinliklerde büyük kas becerilerini etkin bir şekilde uygulayabilme 

HSAB.1.a. Farklı ortam ve koşullarda yer değiştirme hareketlerini yapar. 

HSAB.12. Hareketli oyunların temel kurallarını açıklayabilme  

HSAB.12.a. Hareketli oyunlara ilişkin kuralları fark eder.  

HSAB.13. Hareketli oyunlara özgü basit taktik ve strateji geliştirebilme 

HSAB.13.a. Hareketli oyunu gözlemler.  

HSAB.13.b. Gözlemlediği/bildiği bir hareketli oyunun akışını söyler.  

HSAB.13.c. Hareketli oyuna yönelik basit taktik ve stratejiler önerir.  

HSAB.13.ç. Hareketli oyuna yönelik basit taktik ve stratejileri dener. 

İÇERİKLER 

Kavramlar:  

Zaman: Önce-Şimdi-Sonra  

Sözcükler: Metamorfoz, koza, pupa, tırtıl 

Materyaller: Çalışma kağıtları, boya kalemleri, makas, yapıştırıcı, çöp poşeti 

Eğitim/Öğrenme Ortamları: Sınıf/Bahçe  

ÖĞRENME-ÖĞRETME YAŞANTILARI 

ÖĞRENME-ÖĞRETME UYGULAMALARI 

GÜNE BAŞLAMA ZAMANI 

Çocuklar gelmeden sınıf hazırlanır. Gelen çocuklar kapıda karşılanır ve selamlanır, çocukların ayakkabılarını 

koymaları ve pandiflerini giymeleri için rehberlik edilir. 

Çocukların sandalyelerini alarak çember şeklinde oturmaları sağlanır. Çocuklar çemberde otururken öğretmen 

duygu kartlarını (mutlu, üzgün, şaşkın, korkmuş vb.) gösterir. Çocuklardan o anki duygularına uygun kartı seçmeleri 

ve “Bugün böyle hissediyorum çünkü…” diye kısa açıklama yapmaları istenir, her çocuk konuşması için 



cesaretlendirilir. O gün okula gelmeyen öğrenci olup olmadığı sorulur. Çocuklar sınıfın girişinde oluşturulan, 

“Mandallarla Yoklama Tablosunda” her çocuğun kendi sayısının, resminin veya isminin olduğu etiketleri kontrol 

etmelerine fırsat verilir. O günün sınıf yoklaması alınır. Çocukların güne daha sakin ve odaklanmış başlayabilmeleri 

için “Mini Nefes Egzersizi” yapılır. Çocuklara “Şimdi bir elimizde çiçek, diğer elimizde mum olduğunu hayal 

ediyoruz. Çiçek koklarken ne yaparız? Peki sizler mumu nasıl üflüyorsunuz? Çocuklara şimdi aynı çiçek koklar gibi 

burnumuzdan derin nefes alacağımızı ve mum üflerken de ağzımızla nefes vereceğimiz söylenir. Öğretmenin 

liderliğinde oyun başlanır. Çiçek kokluyoruz” (derin nefes al) – “Mum üflüyoruz” (nefes ver) şeklinde söylenir ve 

çocuklarla birlikte yapılır. Güne sağlıklı başlamak için Tırtıl ve Kelebek (Yavaş ve Hızlı)  ve  Kelebek – Nereye Gitti 

Bu Kelebek?  hareketleriyle hep birlikte yapılır.(E2.5.)  Daha sonra öğrenme merkezlerinde oyuna geçilir. 

ÖĞRENME MERKEZLERİNDE OYUN 

Çocuklara “Bugün nerede oynamak istersin?” diye sorulur. Çocuklar verdikleri yanıtlara uygun merkezlere 

yönlendirilir. Çocukların öğrenme merkezlerinde zaman geçirmek için üzerinde etiket olan mandalları kullanmalarına 

rehberlik edilir. İsteyen çocukların oyun hamuru ile oynamalarına, isteyen çocukların serbest resim yapmalarına 

fırsat verilir. Öğrenme merkezlerine kelebekler ve oluşumu ile ilgili görseller konur.  

BESLENME,TOPLANMA,TEMİZLİK    

Öğrenme merkezlerinde oyun sonunda Toplanma Müziği  açılır. Müzik sonunda tüm merkezlerin düzenli bir şekilde 

toplanması sağlanır. Müzik bittiğinde hep birlikte merkezlerin düzenli toplanıp toplanmadığı kontrol edilir.  

Bir sağa baktım 

Bir sola baktım 

Lokomotif yaptım 

Cuf cuf cuff. 

Tekerlemesi söylenerek sıra olunur ve kahvaltı öncesinde elleri yıkamaya gidilir. Kahvaltı öncesinde nelere dikkat 

edilmesi gerektiği anlatılır.(Yemek yerken konuşmamak vb.) Sonrasında dua edilerek kahvaltıya geçilir. Tüm 

çocuklara kahvaltısını yaptıktan sonra eller yıkanır ve sınıfa geçilir. (D16.1.2.) 

ETKİNLİKLER 

Ben, küçük kaplanım.  

Taştan taşa atlarım.  

Minderleri görünce  

Üstlerine zıplarım.  

Tekerlemesi söylenerek minderlere geçilir.   

Çocuklara en çok hangi hayvanı ya da böceği sevdikleri sorulur. "Hiç kelebek gördünüz mü?", "Nerelerde kelebek 

gördünüz?", "Kelebekler nasıl uçuyor?" gibi sorularla sohbet edilir. Çocuklardan kelebeklerin nasıl oluştuğuna dair 

tahminlerde bulunmaları istenir. (FAB.2., E1.1.,KB2.11.) 

Kelebekler nasıl çoğalıyor olabilirler? Kelebekler dünyaya geldikleri andan itibaren kelebek gibi mi görünüyorlardı 

yoksa daha farklı bir görünümleri mi vardı? Kelebeklerin yaşam döngüleri nasıldır? Gibi sorular sorulur ve sohbet 

edilir. Çocuklara "Bir tırtıl olsaydınız ne yapardınız?" sorusu yöneltilerek hayal kurmaları sağlanır.(FAB.7.) 

Tırtıllar Nasıl Kelebeğe Dönüşür? Eğitici Video, Tırtılın Kelebek Oluşu Çizgi Film Animasyon ve Kelebeğin Doğuşu - 

Çizgi Film izlenir. (FAB.9.) 

Çocuklarla sevdikleri canlıya sevgilerini nasıl gösterdikleri ile ilgili sohbet edilir.(D15.4., D14.3.)  

Öğretmen kollarını çapraz yaparak omzuna yavaşça dokunur. Çocuklar da aynı şekilde yaparlar. Öğretmen sohbet 

sonunda kelebek kucaklamasının kendimize olan sevgi desteğimizi göstermenin bir yolu olduğunu söylenir.  

Endişelendiğimizde, korktuğumuzda yalnız hissettiğimizde kelebek kucaklamasıyla kendimizi destekleyebileceğimiz 

dile getirilir.  

Bütün sınıf kendini kelebek kucaklamasıyla kucaklar.  

 Minik Tırtıl Parmak Oyunu oynanır. 

TIRTIL 

Tırtılın canı çok sıkılmış başlamış gezinmeye 

Tıkır da tıkır tıkır da tıkır tıkır da tıkır 

https://www.anneninokulu.com/tirtil-ve-kelebek-yavas-ve-hizli-tingir-mingir-cocuk-sarkilari/
https://www.anneninokulu.com/kelebek-nereye-gitti-bu-kelebek-okul-oncesi-sarkisi/
https://www.anneninokulu.com/kelebek-nereye-gitti-bu-kelebek-okul-oncesi-sarkisi/
https://www.anneninokulu.com/harika-bir-toplanma-muzigi/
https://www.anneninokulu.com/tirtillar-nasil-kelebege-donusur-egitici-video/
https://www.anneninokulu.com/tirtilin-kelebek-olusu-cizgi-film-animasyon/
https://www.anneninokulu.com/rgg-ayas-kelebegin-dogusu-cizgi-film/
https://www.anneninokulu.com/rgg-ayas-kelebegin-dogusu-cizgi-film/
https://www.anneninokulu.com/minik-tirtil-parmak-oyunu/


Orda bir ağaç görmüş başlamış tırmanmaya 

Tıkır da tıkır tıkır da tıkır tıkır da tıkır 

Karnı acıkmış, ordan bir dal koparmış başlamış yemeye 

Çıtır da çıtır çıtır da çıtır çıtır da çıtır 

Karnı doymuş, keyfi yerine gelmiş 

Başlamış oynamaya 

Şıkır da şıkır şıkır da şıkır şıkar da şıkır 

Uykusu gelmiş, başlamış uyumaya 

Mışıl da mışıl mışıl da mışıl mışıl da mışıl 

 

Sabırsız Tırtıl Hikâyesi izlenir. Hikaye hakkında sorular sorulur. "Tırtıl neden beklemek zorundaydı? Beklemeseydi 

ne olurdu?" gibi sorularla zorluklara tahammül etmenin (D12.1.2.,D12.1.5.) sonucunda ulaşılan ödül (kelebek 

olma) vurgulanır. Sabrın sonunda gelen güzellik fark ettirilir. 

Tırtıl ve Kelebek Müzikli Drama Etkinliği yapılır. Çocukların rahatça hareket edebileceği geniş bir alan oluşturulur. 

Yerde poşetler olur ve çocuklar tırtıl olurlar. Yumurtadan çıkan bir tırtıl gibi yerde sürünerek veya emekleyerek 

hareket etmeye başlarlar ve poşetlerin yanına gelir ve poşetleri başlarından geçirirler. Müzik hızlanmaya 

başladığında kozalardan kelebek olur çıkarlar ve uçmaya başlarlar.(SNAB.4.e.) 

Çocuklar “Kelebek” sanat etkinliği Kelebek ve Tırtıl Şarkısı eşliğinde yapmaları için masalara yönlendirilir. 

(SNAB.4.ç.) Çocuklardan üstteki tırtılı, çiçekleri ve alttaki kelebek kanatlarını diledikleri gibi rengarenk 

boyamaları istenir. Boyama yaparken sınırları taşırmadan, özenle ve sebat ederek (D12.2.2) tamamlamaları teşvik 

edilir. Boyama bittikten sonra kelebek kanatları dış çizgilerinden kesilir. Tırtılın bulunduğu ana dikdörtgen parça 

da dış çerçevesinden kesilerek hazırlanır. Kelebek kanatları ortadaki kesik çizgiden (katlama yerinden) hafifçe 

katlanır ve Tırtılın olduğu kısma uygun bir şekilde yapıştırılır. 

Çocuklar açık alana sıra olarak çıkılır. 

Okul bahçesinde kelebek olup olmadığı araştırılır. Kelebek varsa, çiçeklere konuyor mu? Kanatları, renkleri nasıl? 

Gözlemlenir. Sınıfa döndüklerinde ise gördükleri kelebekler oyun hamuru ile üç boyutlu çalışılır ya da resim yapılır. 

(FAB.3.,FAB.10.,OB7.7.,E3.1.,SDB1.2.SB5.) 

Don Ateş Oyunu oynanır.(HSAB.1.,HSAB.12.,HSAB.13.) 

Oyunun Oynanışı: Sayışmaca ile iki ebe seçilir. Oyuncular ebelere yakalanmamak için kaçarlar, bu arada ebeler 

onlara dokunmaya çalışır. Ebenin dokunduğu oyuncular oyun alanının bir köşesinde hareketsiz donmuş bir şekilde 

beklerler.  

Ebelerden biri onları beklerken diğer ebe, oyuncuları yakalamaya çalışır. Oyuncular, vurulan hareketsiz 

arkadaşlarını kurtarmaya çalışır. Vurulan oyuncunun kurtulabilmesi için oyunculardan biri tarafından eline 

dokunulması gerekir.  

Donmuş olan oyuncu, arkadaşı tarafından eline dokunulunca çözülür ve tekrar ebeden kaçmaya başlar.  

Ebeler herkesi vurabilirse oyun tamamlanmış olur, önceki ebeler yerine yeni ebeler seçilir ve oyun böyle devam 

eder.(E2.5.) 

 
***(Yüz Yüze 100 Çocuk Oyunu projesi kapsamındadır. Öğretmen fotoğraf video çekebilir.) 

Oyun bitiminde sıraya geçilir ve sessizce sınıfa gidilir. 

Çocuklar ertesi gün görüşmek üzere uğurlanır. 

DEĞERLENDİRME 

• Bugün neler yaptık?  

• En çok hangi etkinliği yaparken eğlendin? Neden? 

https://www.anneninokulu.com/sabirsiz-tirtil-hikayesi-ross-burach-organik-kitap/
https://www.anneninokulu.com/tirtil-ve-kelebek-muzikli-drama-etkinligi/
https://www.anneninokulu.com/kelebek-ve-tirtil-sarkisi/
https://www.anneninokulu.com/don-ates-oyunu/


• En sevdiğin uçan hayvan hangisi? 

• Kelebeğin oluşum aşamaları nelerdir?  

• Bir kelebek olsaydın hangi çiçeklere konmayı isterdin? 

• Bugün yaptığımız etkinliklerden hangisini yapmak sizi mutlu etti. 

FARKLILAŞTIRMA:  

Zenginleştirme: Çocuklar kağıdı ikiye katlayarak bir parmak boyası ile şekiller vererek boyarlar, sonra kağıdı 

kapatıp açar ve kelebek kanadı desenleri oluştururlar. Simetrinin doğadaki önemini keşfederler ya da “Eğer bir 

kelebek olsaydım…” konulu kısa hikâyeler resimlerler. 

Destekleme: İhtiyaç duyan çocuklar için; bireysel çalışma yapılır. Etkinlik sürecinde çocuklara sorulan sorular 

basitleştirilerek çocukların katılımları desteklenebilir 

AİLE/TOPLUM KATILIMI:  

Aile Katılımı: Ailelere o gün işlenen konu ile ilgili bilgi verilir. Aşağıdaki dijital çalışmalar velilere gönderilir. 

Puzzle,          Hafıza Oyunu,          İnteraktif Çalışmalar,         İnteraktif Oyunlar 

Toplum Katılımı:  

ALTERNATİF LİNKLER/ÖNERİLER 

Ayakla Arkaya Top Verme Grup Oyunu 

Tırtıl Tini Masalı 

Aç Tırtıl Masalı 

Benim Adım Kelebektir Şarkısı 

Kelebek Şarkısı 

Bir Minicik Kelebek Şarkısı 

Çok Kolay Kelebek Sanat Etkinliği - Hareketli Kelebek 

 

 

Bu içerikte yer alan yazı, fotoğraf ve sair içeriklerin, bireysel kullanım dışında izin alınmadan kısmen ya da tamamen 

kopyalanması, çoğaltılması, kullanılması, yayınlanması ve dağıtılması yasaktır. İçeriğin tüm hakları saklıdır.  

 

https://www.anneninokulu.com/kelebegin-olusumu-puzzle/
https://www.anneninokulu.com/kelebek-hafiza-oyunu/
https://www.anneninokulu.com/interaktif-calismalar-124/
https://www.anneninokulu.com/interaktif-oyun-4/
https://www.anneninokulu.com/ayakla-arkaya-top-verme-grup-oyunu/
https://www.anneninokulu.com/tirtil-tini-masali/
https://www.anneninokulu.com/ac-tirtil-masali/
https://www.anneninokulu.com/benim-adim-kelebektir-sarkisi/
https://www.anneninokulu.com/kelebek-sarkisi/
https://www.anneninokulu.com/bir-minicik-kelebek-sarkisi-2/
https://www.anneninokulu.com/cok-kolay-kelebek-sanat-etkinligi-hareketli-kelebek/

